República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

PORTARIA Nº 589, DE 30 DE ABRIL DE 2020.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 81.528,

de 24/10/2016, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e

de acordo com o memorando nº 004/2020 da Coordenação do curso de Administração

Noturno do campus de Palmeira das Missões/UFSM, resolve:

DESIGNAR os docentes, abaixo relacionados, para comporem o Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso de Administração Noturno, do campus de Palmeira das

Missões/UFSM:

Greici Sarturi, SIAPE 2318907;

Tiago Zardin Patias, SIAPE 1671696;

Nelson Guilherme Machado Pinto, SIAPE 1156405;

Luciane Dittgen Miritz, SIAPE 1573340;

Luis Carlos Zucatto, SIAPE 1981097;

Sílvia Patrícia Cavalheiro de Andrade, SIAPE 2028988.

II – REVOGAR a Portaria nº 485, de 15 de maio de 2019, a qual designou o NDE do Curso

de Administração Noturno, do campus de Palmeira das Missões/UFSM.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de um (01) ano.

         RAFAEL LAZZARI
                                                        Diretor